[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года                                                                                     № 197
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательно-воспитательного процесса детей дошкольного возраста, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческую работу и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Чалую Галину Васильевну – заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детского сада № 12 «Буратино».

2. За высокий профессионализм, творческую работу, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательно-воспитательного процесса детей дошкольного возраста и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Аракелян Лилию Михайловну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 12 «Буратино».

3. За добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, достойный вклад в развитие библиотечного дела в городе Радужный и в связи с 30-летием Центральной библиотечной системы наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Шмыга Жанну Николаевну – заведующего методико-библиографическим отделом бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный;

- Кучук Зинаиду Григорьевну – заведующего библиотекой-филиалом №2 бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный.

4. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, творческий подход к проведению социально-культурных и значимых мероприятий и в связи с 30-летием Центральной библиотечной системы наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Нескоромную Елену Александровну – библиотекаря отдела обслуживания Центральной библиотеки бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный;

- Манаеву Екатерину Дмитриевну – библиотекаря библиотеки-филиала №2 бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный;

- Дворникову Татьяну Гурьевну – главного библиотекаря библиотеки-филиала №3 бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный.

5. За добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, достойный вклад в развитие библиотечного дела в городе Радужный и в связи с 30-летием Централизованной библиотечной системы наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Мурадову Эльвиру Адильбековну – директора бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный.

6. В связи с празднованием 20-летия со дня образования унитарного предприятия «Горводоканал» города Радужный наградить:

6.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Исаева Мустапу Хасбуллаевича – главного инженера, за заслуги в области коммунального хозяйства, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад по созданию в городе комфортных условий проживания;

- Стрельченко Юлию Владимировну – начальника цеха, за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм;

- Агафонову Нурию Ахнафовну – аппаратчика ОСВ, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие города;

- Канабаеву Татьяну Александровну – аппаратчика ОСВ, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие города;

- Федчук Людмилу Леонтьевну – аппаратчика ХВО, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие города;

- Тарасову Марину Ивановну – лаборанта химического анализа, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие города;

- Чвыкову Галину Анатольевну – заместителя начальника производственно-технического отдела, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие города;

6.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Камилова Шахвелада Камиловича – старшего мастера участка энергослужбы КИПиА, за профессионализм, большой вклад в развитие города, многолетний труд;

- Кишкурно Александра Николаевича – слесаря АВР, за профессионализм, большой вклад в развитие города, многолетний труд;

- Шкрабий Сергея Васильевича – слесаря АВР, за профессионализм, большой вклад в развитие города, многолетний труд.

7. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы г. Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

- Кургузова Владимира Александровича – заведующего ортопедическим отделением, врача стоматолога-ортопеда;

- Жбанову Елену Петровну – зубного врача стоматологического отделения.

8. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы г. Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

- Голубь Марину Евгеньевну – врача стоматолога-терапевта стоматологического отделения;

- Аристархову Наталью Александровну – зубного врача стоматологического отделения.

9. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинский политехнический колледж»:

- Волгина Алексея Львовича – мастера производственного обучения;

- Соловьянова Ивана Ивановича – мастера производственного обучения;

- Романова Виктора Николаевича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

10. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинский политехнический колледж»:

- Топала Елену Викторовну – главного бухгалтера;

- Служаеву Татьяну Валентиновну – бухгалтера.

11. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв